Govt. Approved TL No. 022263



ABC TRANSLATION CENTER

B-4/A, Gulshan Shopping Center, Gulshan-1, (Gr. Floor) Dhaka-1212 Phone: 01724522277, 01924489921, Email: abctranslationbd@gmail.com



(Translated Copy)

(Monogram)



Bangladesh Bank

Banking Regulation & Policy Department Head Office Dhaka

Ref: BRPD(LS-1)/745(66)/2023-9870

Date: 05 Agrahayon 1430 20 November, 2023

In exercise of power, vested on Bangladesh Bank under section-31 of Bank Company Act, 1991 (Amended upto 2023), Bangladesh Bank issued License to carry banking business in the name of 'Meghna Bank PLC' (In English: Meghna Bank PLC) by changing the name of 'Meghna Bank Limited' under the conditions mentioned in Letter Ref No. BRPD(LS-1)/745(66)/2023-9871, dated: 20 November, 2023 of this office.

Previous License No. BRPD(P-3)/745(66)/2013-1489

Date: 28 March, 2013

Signed (Mohammad Shahriar Siddiqui) Director (BRPD)



13 DEC 7022 Md. Robiul
ABC Translation Center



ব্যাংকিং প্রবিধি ও নীতি বিভাগ প্রধান কার্যালয় ঢাকা

০৫ অগ্রহায়ণ ১৪৩০

সূত্র: বিআরপিডি(এলএস-১)/৭৪৫(৬৬)/২০২৩-৯৮৭০

তারিখ:----

২০ নভেম্বর ২০২৩

ব্যাংক কোম্পানী আইন, ১৯৯১ (২০২৩ পর্যন্ত সংশোধিত) এর ৩১ ধারায় বাংলাদেশ ব্যাংকের উপর অর্পিত ক্ষমতাবলে এ কার্যালয়ের ২০ নভেম্বর ২০২৩ তারিখের পত্র নং- বিআরপিডি(এলএস-১)/৭৪৫(৬৬)/২০২৩-৯৮৭১ এ বর্ণিত শর্তে 'মেঘনা ব্যাংক লিমিটেড' এর নাম পরিবর্তনপূর্বক 'মেঘনা ব্যাংক পিএলসি.' (ইংরেজীতে 'Meghna Bank PLC.') নামে বাংলাদেশে ব্যাংক ব্যবসা পরিচালনার লাইসেন্স প্রদান করা হলো।

পূর্বতন লাইসেন্স নং- বিআরপিডি(পি-৩)/৭৪৫(৬৬)/২০১৩-১৪৮৯ তারিখ: ২৮ মার্চ ২০১৩

(মোহাম্মদ শাহরিয়ার সিদ্দিকী) পরিচালক(বিআরপিডি)